PAGE
3

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 20 декабря   2012  года № 65 «О бюджете муниципального образования Дебесский район» на 2013  год  и плановый период 2014 и 2015 годов».

Принято Советом депутатов                                                                           5 апреля 2013 года

Руководствуясь п. 2 ст. 24 Устава МО «Дебесский район» Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

          внести в решение Совета депутатов  от 20  декабря 2012 № 65 «О бюджете  муниципального образования «Дебесский район на 2013  год  и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1. Подпункт 1,2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
« 1) прогнозируемый общий объем поступления  доходов на 2013 год  по основным  источникам  согласно  классификации доходов бюджета Российской Федерации  в сумме 336 555 тыс. рублей, в том числе  объем  межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетный системы Удмуртской Республики в сумме  303 156 тыс. рублей согласно приложениям 1- доходы и 1.1- доходы к настоящему решению;

2) общий объем расходов бюджета МО «Дебесский район»  в сумме  336 555 тыс. рублей;»

2. Дополнить приложениями 1.1- доходы, 1.1- расходы ,7.1, 9.1 следующего содержания:

Приложение 1.1  к

                       решению Совета депутатов  МО

            «Дебесский район» от 20 декабря

            2012 г. № 65
	Прогнозируемый объем поступления дополнительных доходов бюджета МО "Дебесский район"  сверх сумм, установленных  приложением 1 к  настоящему решению

	тыс. руб.

	Код БКД
	Наименование
	Сумма изменений (+;-)

	520000000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	7000

	20200000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	7000

	20201001
	00
	0000
	151
	Дотации
	7000

	20201003
	00
	000
	151
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	7000

	ИТОГО ДОХОДОВ
	7000

Приложение 1.1- расходы  к

решению Совета депутатов  МО

            «Дебесский район» от 20 декабря

             2012 г.  № 65
Распределение расходов бюджета МО «Дебесский район» по функциональной классификации расходов  на 2013 год сверх сумм, установленных приложением
 1- расходы к настоящему решению.

                         Тыс. руб.
	Раздел
	Подраздел
	Название
	 Сумма изменений (+,-)

	04

	Национальная экономика
	7000

	04
	05
	Сельское хозяйство и рыболовство
	7000

	Итого
	7000

Приложение 7.1- расходы  к

решению Совета депутатов  МО

            «Дебесский район» от 20 декабря

             2012 г.  № 65
Распределение бюджетных ассигнований  из бюджета МО «Дебесский район» в соответствии с ведомственной   структурой   расходов бюджета муниципального образования "Дебесский район" на 2013 год сверх сумм, установленных приложением 7  к настоящему решению.

        Тыс. руб.
	Название
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	 Сумма изменений (+,-)

	Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Дебесский район»
	270

	          7000

	Национальная экономика
	270
	04

	 7000

	Сельское хозяйство и рыболовство
	270
	04
	05

	7000

	Государственная поддержка сельского хозяйства
	270
	04
	05
	2600000

	7000

	Мероприятия в области сельскохозяйственного производства
	270
	04
	05
	2600400

	7000

	Мероприятия в области сельскохозяйственного производства за счёт средств местного бюджета
	270
	 04
	05
	2600480

	7000

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных  учреждений)  и физическим  лицам – производителям товаров, работ и услуг
	270
	04
	05
	2600480
	810
	7000

	Итого расходов

	7000

   Приложение 9.1 - расходы  к

  решению Совета депутатов

                                                                         МО «Дебесский район» от

  20 декабря
2012  № 65
	Распределение бюджетных ассигнований  из бюджета МО «Дебесский район»  на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  бюджетной  классификации  расходов  бюджетной системы российской Федерации  сверх сумм, установленных  приложением 9  к настоящему решению.

	          тыс. руб.

	Наименование расходов
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	 Сумма изменений (+,-)

	Национальная экономика
	0400

	7000

	Сельское хозяйство и рыболовство
	0405

	7000

	Государственная поддержка сельского хозяйства
	0405
	2600000

	7000

	Мероприятия в области сельскохозяйственного производства
	0405
	2600400

	7000

	Мероприятия в области сельскохозяйственного производства за счёт средств местного бюджета
	0405
	2600480

	7000

	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных  учреждений)  и физическим  лицам – производителям товаров, работ и услуг
	0405
	2600480
	810
	7000

	Итого

	7000

Глава муниципального

образования «Дебесский район»                                                    А.Л. Глухов
с.Дебесы
5 апреля 2012 года

№ 15
PAGE